いばらきP－TECHコンソーシアム　入会申込書

いばらきP-TECHコンソーシアム
運営委員会　委員長　　　　　　　殿
　　年　　月　　日

企業・団体名
代表者氏名

いばらきP-TECHコンソーシアムの趣意に賛同し、裏面の参加企業の取組内容に同意した上で、パートナーシップ企業としての入会を申し込みます。
なお、当社の代表者、連絡担当者は下記のとおりです。

	企業・団体名
	フリガナ

	所在地
	〒

	代表者
	役　 職

	氏 　名
	フリガナ

	連絡担当者
（コーディネーション担当者）
	役　 職

	氏　 名
	フリガナ

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	e-mail

	業　　　種

	入会の動機

	会員リストの公開について
	　　　　　　　　１　希望する　　　　　　２希望しない

※当申込書をE-mailもしくはFAXで事務局までご送付ください。
問い合わせは事務局(TEL 029-301-3653)までお願いします。
＜申込先＞

　いばらきP-TECHコンソーシアム　申込窓口（茨城県産業戦略部産業人材育成課内）
　〒310-8555　茨城県水戸市笠原町９７８－６
　電話０２９－３０１－３６５３    　FAX０２９－３０１－３６６９
　E-mail:rousei4@pref.ibaraki.lg.jp

参加企業の取組内容

１　事業で育成すべき人財の能力等に関する協力

２　教育プログラム策定に係る支援

[bookmark: _GoBack]３　教育活動の実施支援
　　【具体例】
・メンタリング
・職場訪問
・ジョブ・シャドーイング
・プロジェクト学習
・ITに関する講話
・インターンシップ